北京市体检质量控制和改进中心
北京市体检质量控制和改进中心

关于召开“体检人群统计与信息标准化培训
班”的通知

各有关医疗机构：

为提升各医疗机构健康体检统计岗位工作水平，统一体检

统计指标的统计口径，提高体检统计数据分析和利用。北京市

体检质量控制和改进中心定于 11 月 16 日举办“体检人群

统计与信息标准化培训班”，现将培训有关事宜通知如下：

一、会议时间：2022 年 11 月 16 日（星期三），下午

14:00-16:30。

二、参会人员：北京市准予开展健康体检服务的医疗机构，

体检负责人、数据统计人员 。

三、会议内容：

1. 健康体检信息标准发展现况 北京市卫生健康大数

据与政策研究中心 张世红

2. 主成分分析的运用 人民大学统计学院 王瑜

3. 体质测量与评价 国家体育总局体育科学研究所 王

晶晶

四、参会方式：

此次培训班采取线上直播的方式开展，请各机构人员在

线观看。会议观看二维码及好医生远程继续医学教育网链接

见附件。

五、其他事宜

本次培训为北京市市级继续医学教育项目，直播过程中

全程参加者可获得 2023 年度市级Ι类继续教育学分 1 分。

参会人员如需申请学分，请提前准备好继续教育 IC 卡号，

并在会议登录注册时进行填写（不需要继续教育学分参会人

员登录注册时，在注册时继续教育 IC 卡号位置填写“1”）。

六、联系方式：

联 系 人：孔邻润

联系电话：18611964314

附件：会议观看二维码及登录链接

北京市体检质量控制和改进中心

2022 年 11 月 1 日

附件

手机端观看二维码

pc 端观看方式：

浏览器输入：link.haoyisheng.com

输入直播编号：202211010014

无需密码即可观看直播